
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 845089

Prodej pole, 24878 m², Plzeň
33033, Plzeň

Neuvedeno
za nemovitost
Info u RK. V případě více
zájemců může RK využít
pro výběr kupujícího formu
aukce.

Vyřizuje
Přibek Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 24 878 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte vynikající investici do budoucna s vysokým zhodnocením..? Ve výhradním
zastoupení Vám nabízím tento polní pozemek o výměře 24878 m². Výjimečný je svou polohou - nachází se mezi
Malesicemi a Městem Touškov - přímo nad silnicí spojující tyto obce. Není tedy s čím váhat, o pozemek je již v tuto
chvíli velký zájem. Jedná se o celek - jediný podíl tohoto dostatečně velkého pozemku.


